



*Godkänt och registrerat av Finansinspektionen ("FI") samt offentliggjort av PostNord AB den 2 mars 2018. FI Dnr: 18-3713.*

**Tillägg till Grundprospekt FI Dnr 17-8656 avseende PostNord AB (publ) Medium Term Note-Program. Godkänt och registrerat av Finansinspektionen den 7 september 2017.**

I enlighet med 2 kap. 34 § i lagen (1991:980) om handel med finansiella instrument upprättar PostNord AB härmed detta tillägg till Grundprospektet daterat den 7 september 2017. Tillägget har godkänts och registrerats av FI den 2 mars 2018.

Tillägget upprättas med anledning av att PostNord den 9 februari 2018 har offentliggjort bokslutskommuniké för 2017 och ska läsas tillsammans med, och utgöra en del av Grundprospektet samt andra vid var tid publicerade tillägg av Grundprospektet.

I följande delar av Grundprospektet har ändringar skett:

På sid 37 läggs detta till. Styrelseordförande Jens Moberg avböjer omval till styrelsen. Jens Moberg har meddelat ägarna, den svenska och danska staten, att han inte står till förfogande för omval i samband med årsstämman den 26 april 2018. Jens kvarstår som ordförande fram till årsstämman 2018.

På sid 38 under rubriken Bolagets ledning läggs detta till. Följande förändringar genomfördes i koncernledningen per den 1 februari 2018; Annemarie Gardshol tillträdde som ny chef för PostNord Sverige. Annemarie Gardshol kommer närmast från tjänsten som vd för PostNord Strålfors Group. Anders Holm lämnar positionen som chef för PostNord Sveriges och blir chef för Corporate Clients, International Linehails och Förtullning samt PostNord Finland. Anders är fortsatt medlem i koncernledningen. Ny vd för PostNord Strålfors Group och medlem i koncernledningen blir Ylva Ekborn. Ylva Ekborn, född 1975, kommer närmast från tjänsten som VD på PostNord Strålfors Sverige och har tidigare haft ledande positioner inom Eniro och Tradera Ebay samt som managementkonsult på McKinsey & Company. Ylva Ekborn är styrelseledamot i EasyPark Group. Finn Hansen lämnar PostNords koncernledning för att som tidigare meddelats gå i pension under året. Ansvarig för HR-frågor i PostNords koncernledning blir tills vidare Jan Starrsjö, koncernens chef för strategi och säljprocesser.

På sid 43 sist i första stycket, läggs denna mening till: PostNords bokslutskommuniké 2017 av den 9 februari 2018 införlivas detta Grundprospekt genom hänvisning.

På sid 43 sist i första stycket, läggs denna mening till: En sammanfattning av PostNords bokslutskommuniké 2017 med jämförelsesiffror för jan-dec 2016 presenteras nedan.

Sidorna 44-47 och 49-51 ändras så att kolumnerna för jan-dec 2016 och jan-dec 2017 läggs till enligt nedan:

## FINANSIELLA RAPPORTER I SAMMANDRAG MODERBOLAGET

Moderbolaget PostNord AB har bedrivit en mycket begränsad verksamhet i form av koncernintern service, och hade vid periodens utgång tre anställda.

### Resultaträkning

MSEK	Jan-dec 2017	Jan-dec 2016	Jan-dec 2015
Övriga rörelseintäkter	15	16	26
<b>Rörelsens intäkter</b>	<b>15</b>	<b>16</b>	<b>26</b>
Personalkostnader	-30	-29	-33
Övriga kostnader	-12	-6	-6
<b>Rörelsens kostnader</b>	<b>-42</b>	<b>-35</b>	<b>-39</b>
<b>RÖRELSERESULTAT</b>	<b>-26</b>	<b>-19</b>	<b>-13</b>
Ränteintäkter och liknande resultatposter		2	49
Räntekostnader och liknande resultatposter	-66	-109	-77
<b>Finansiella poster</b>	<b>-66</b>	<b>-107</b>	<b>-28</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-91</b>	<b>-126</b>	<b>-41</b>
Bokslutsdispositioner	90	129	34
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1</b>	<b>3</b>	<b>-7</b>
Skatt	-3	-	-
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>-4</b>	<b>3</b>	<b>-7</b>

### Rapport över totalresultat

MSEK	Jan-dec 2017	Jan-dec 2016	Jan-dec 2015
Periodens resultat	-4	3	-7
Periodens övrigt totalresultat	-	-	-
<b>PERIODENS TOTALRESULTAT</b>	<b>-4</b>	<b>3</b>	<b>-7</b>

### Balansräkning

MSEK	31 dec 2017	31 dec 2016	31 dec 2015
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Finansiella anläggningstillgångar	11 699	11 695	11 689
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>11 699</b>	<b>11 695</b>	<b>11 689</b>
Kortfristiga fordringar	7 320	8 236	8 247
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>7 320</b>	<b>8 236</b>	<b>8 247</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>18 928</b>	<b>19 931</b>	<b>19 936</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Eget kapital	15 764	15 768	15 764
Långfristiga skulder	2 978	2 103	4 046
Kortfristiga skulder	186	2 060	126
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>18 928</b>	<b>19 931</b>	<b>19 936</b>

## FINANSIELLA RAPPORTER KONCERNEN

### Resultaträkning

MSEK	Jan-dec 2017	Jan-dec 2016	Jan-dec 2015
Nettoomsättning	37 079	38 478	39 351
Övriga rörelseintäkter	324	263	765
<b>Rörelsens intäkter</b>	<b>37 403</b>	<b>38 741</b>	<b>40 116</b>
Personalkostnader	-16 792	-17 261	-18 222
Transportkostnader	-10 542	-10 150	-10 051
Övriga rörelsekostnader	-8 876	-9 593	-9 407
Avskrivningar och nedskrivningar	-1 317	-2 820	-1 872
<b>Rörelsens kostnader</b>	<b>-37 527</b>	<b>-39 824</b>	<b>-39 552</b>
<b>RÖRELSERESULTAT</b>	<b>-124</b>	<b>-1 083</b>	<b>564</b>
Finansiella intäkter	60	49	21
Finansiella kostnader	-72	-74	-134
<b>Finansnetto</b>	<b>-12</b>	<b>-25</b>	<b>-113</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-136</b>	<b>-1 108</b>	<b>451</b>
Skatt	-201	-475	-173
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>-337</b>	<b>-1 583</b>	<b>278</b>
<b>Periodens resultat hänförligt till</b>			
Moderbolagets aktieägare	-339	-1 585	276
Innehav utan bestämmande inflytande	2	2	2
Resultat per aktie, kr	-0,17	-0,79	0,14

### Rapport över totalresultat

MSEK	Jan-dec 2017	Jan-dec 2016	Jan-dec 2015
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>-337</b>	<b>-1 583</b>	<b>278</b>
<b>ÖVRIGT TOTALRESULTAT</b>			
<b>Poster som inte kan omföras till periodens resultat</b>			
Omvärderingar av pensionsskuld	214	-399	1 388
Förändring av uppskjuten skatt	-47	88	-166
<b>Summa</b>	<b>167</b>	<b>-311</b>	<b>1 222</b>
<b>Poster som har omförts eller kan omföras till periodens resultat</b>			
Kassaflödessäkringar efter skatt	4	6	4
Omräkningsdifferenser	-118	343	-342
- Realiserat och omklassificerat till resultaträkningen		48	
<b>Summa</b>	<b>-114</b>	<b>397</b>	<b>-338</b>
<b>SUMMA ÖVRIGT TOTALRESULTAT</b>	<b>53</b>	<b>86</b>	<b>884</b>
<b>PERIODENS TOTALRESULTAT</b>	<b>-284</b>	<b>-1 497</b>	<b>1 162</b>
<b>Periodens totalresultat hänförligt till</b>			
Moderbolagets aktieägare	-286	-1 499	1 160
Innehav utan bestämmande inflytande	2	2	2

## FINANSIELLA RAPPORTER KONCERNEN

### Balansräkning

MSEK	31 dec 2017	31 dec 2016	31 dec 2015
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Goodwill	2 560	2 600	3 236
Övriga immateriella anläggningstillgångar	792	854	955
Materiella anläggningstillgångar	7 822	7 994	8 664
Andelar i intresseföretag och joint ventures	81	69	71
Finansiella placeringar	198	262	250
Långfristiga fordringar	1 285	1 301	1 945
Uppskjutna skattefordringar	123	122	484
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>12 861</b>	<b>13 202</b>	<b>15 605</b>
Varulager	88	101	150
Skattefordringar	226	712	527
Kundfordringar	4 833	4 627	4 524
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter <sup>1)</sup>	1 402	1 096	1 251
Övriga fordringar <sup>1)</sup>	167	218	563
Kortfristiga placeringar	296	351	-
Likvida medel	1 901	1 577	1 894
Tillgångar till försäljning	125	176	209
<b>Summa omsättningstillgångar <sup>1)</sup></b>	<b>9 038</b>	<b>8 858</b>	<b>9 118</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR <sup>1)</sup></b>	<b>21 899</b>	<b>22 060</b>	<b>24 723</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>EGET KAPITAL</b>			
Aktiekapital	2 000	2 000	2 000
Övrigt tillskjutet kapital	9 954	9 954	9 954
Reserver	-1 747	-1 633	-2 030
Balanserat resultat	-2 845	-2 673	-777
<b>Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare</b>	<b>7 362</b>	<b>7 648</b>	<b>9 147</b>
<b>Innehav utan bestämmande inflytande</b>	<b>3</b>	<b>3</b>	<b>3</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL</b>	<b>7 365</b>	<b>7 651</b>	<b>9 150</b>
<b>SKULDER</b>			
Långfristiga räntebärande skulder	3 556	1 716	3 705
Övriga långfristiga skulder	52	49	40
Pensioner	-	-	-
Övriga avsättningar	1 724	1 389	1 712
Uppskjutna skatteskulder	744	831	861
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>6 076</b>	<b>3 985</b>	<b>6 318</b>
Kortfristiga räntebärande skulder	222	2 029	134
Leverantörsskulder	2 638	2 434	2 294
Skatteskulder	42	82	47
Övriga kortfristiga skulder <sup>1)</sup>	1 457	1 598	1 727
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter <sup>1)</sup>	3 507	3 684	4 404
Övriga avsättningar	592	597	649
<b>Summa kortfristiga skulder <sup>1)</sup></b>	<b>8 458</b>	<b>10 424</b>	<b>9 255</b>
<b>SUMMA SKULDER <sup>1)</sup></b>	<b>14 534</b>	<b>14 409</b>	<b>15 573</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER <sup>1)</sup></b>	<b>21 899</b>	<b>22 060</b>	<b>24 723</b>

<sup>1)</sup> För att ge en mer rättvisande bild av fordringar och skulder avseende terminalavgifter har en förändrad netto-redovisning gjorts. Jämförelsesiffror är omräknade. För ytterligare information se Not 1 sid 16.

## FINANSIELLA RAPPORTER KONCERNEN

### Rapport över kassaflöde

	Jan-dec 2017	Jan-dec 2016	Jan-dec 2015
<b>MSEK</b>			
<b>DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN</b>			
Resultat före skatt	-136	-1 108	451
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet <sup>1)</sup>	1 933	2 920	469
Skatter	-398	-37	-79
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet</b>	<b>1 399</b>	<b>1 775</b>	<b>841</b>
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Ökning(-)/minskning(+) varulager	13	21	28
Ökning(-)/minskning(+) övriga rörelsefordringar <sup>2)</sup>	93	-296	76
Ökning(+)/minskning(-) övriga rörelseskulder <sup>2)</sup>	-106	-168	629
Övriga förändringar i rörelsekapital	-38	-11	11
<b>Förändring i rörelsekapital</b>	<b>-38</b>	<b>-454</b>	<b>744</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>1 361</b>	<b>1 321</b>	<b>1 585</b>
<b>INVESTERINGSVERKSAMHETEN</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-958	-1 001	-1 027
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	23	51	525
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-238	-181	-82
Förvärv av verksamheter, effekt på likvida medel	-	-14	-81
Avyttring av verksamheter, effekt på likvida medel	-	-45	-
Förvärv av finansiella tillgångar	-589	-612	-
Avyttring av finansiella tillgångar	695	252	19
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-1 067</b>	<b>-1 550</b>	<b>-646</b>
<b>FINANSIERINGSVERKSAMHETEN</b>			
Amorterade lån	-2 483	-100	-843
Nyupptagna lån	2 525	-	-
Utbetald utdelning	-2	-2	-3
Ökning(+)/minskning(-) av övriga räntebärande skulder	-9	4	-36
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>31</b>	<b>-98</b>	<b>-882</b>
<b>PERIODENS KASSAFLÖDE</b>	<b>325</b>	<b>-327</b>	<b>57</b>
Likvida medel vid periodens början	1 577	1 894	1 843
Omräkningsdifferens i likvida medel	-1	10	-6
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>1 901</b>	<b>1 577</b>	<b>1 894</b>

<sup>1)</sup> Utbetald premie till PostNord Försäkringsförening har tidigare perioder redovisats i Finansieringsverksamheten.

<sup>2)</sup> För att ge en mer rättvisande bild av fordringar och skulder avseende terminalavgifter har en förändrad netto-redovisning gjorts. Jämförelsesiffror är omräknade. För mer information se Not 1 sid 16.

## Nyckeltal Koncern

Helår

MSEK	2017	2016	2015
Nettoomsättning	37 079	38 478	39 351
Varav AO Communications Services	17 725	19 891	22 194
Varav AO eCommerce & Logistics	19 354	18 587	17 157
Rörelseresultat (EBIT)	-124	-1 083	564
Rörelsemarginal (EBIT), %	-0,3%	-2,8%	1,4%
Jämförelsestörande poster, netto	462	1 583	363
Justerat rörelseresultat (EBIT)	338	500	927
Justerad rörelsemarginal (EBIT) %	0,9%	1,3%	2,4%
Rörelseresultat (EBITDAI)	1 193	1 737	2 436
Rörelsemarginal (EBITDAI), %	3,2%	4,5%	6,2%
Resultat före skatt	-136	-1 108	451
Periodens resultat	-337	-1 583	278
Resultat per aktie, SEK	-0,17	-0,79	0,14
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 361	1 321	1 585
Avkastning på operativt kapital (ROCE), %	-1,6%	-12,1%	5,4%
Nettoskuld	238	354	-171
Nettoskuldssättningsgrad, %	3%	5%	-2%
Nettoskuld/EBITDAI, ggr	0,2	0,2	-0,1

## Härledning av nyckeltal, Koncern

Avkastning på operativt kapital (ROCE), %		Helår		
MSEK	2017	2016	2015	
Rörelseresultat R12	-124	-1 083	564	
Operativt kapital <sup>1</sup>	7 582	8 978	10 362	
<b>Avkastning på operativt kapital (ROCE), %</b>	<b>-1,6%</b>	<b>-12,1%</b>	<b>5,4%</b>	

Justerat Rörelseresultat (EBIT), MSEK		Helår		
MSEK	2017	2016	2015	
Rörelseresultat	-124	-1 083	564	
Jämförelsestörande poster	462	1 583	363	
<b>Justerat Rörelseresultat (EBIT) MSEK</b>	<b>338</b>	<b>500</b>	<b>927</b>	

Justerad Rörelsemarginal (EBIT), %		Helår		
MSEK	2017	2016	2015	
Justerat Rörelseresultat (EBIT)	338	500	927	
Nettoomsättning	37 079	38 478	39 351	
<b>Justerad Rörelsemarginal (EBIT) %</b>	<b>0,9%</b>	<b>1,3%</b>	<b>2,4%</b>	

Rörelseresultat (EBITDAI), MSEK		Helår		
MSEK	2017	2016	2015	
Rörelseresultat	-124	-1 083	564	
Av- och nedskrivningar	1317	2 820	1872	
<b>Rörelseresultat (EBITDAI) MSEK</b>	<b>1 193</b>	<b>1 737</b>	<b>2 436</b>	

Rörelsemarginal (EBITDAI), %		Helår		
MSEK	2017	2016	2015	
Rörelseresultat (EBITDAI)	1 193	1 737	2 436	
Nettoomsättning	37 079	38 478	39 351	
<b>Rörelsemarginal (EBITDAI) %</b>	<b>3,2%</b>	<b>4,5%</b>	<b>6,2%</b>	

Rörelsemarginal (EBIT), %		Helår		
MSEK	2017	2016	2015	
Rörelseresultat (EBIT)	-124	-1083	564	
Nettoomsättning	37 079	38 478	39 351	
<b>Rörelsemarginal (EBIT) %</b>	<b>-0,3%</b>	<b>-2,8%</b>	<b>1,4%</b>	

Nettoskuld MSEK		Helår		
MSEK	2017	2016	2015	
Räntebärande skulder, kortfristiga	222	2 029	134	
Räntebärande skulder, långfristiga	3 556	1 716	3 705	
Finansiella placeringar	-198	-262	-250	
Långfristiga fordringar <sup>2</sup>	-1 145	-1 201	-1 867	
Kortfristiga placeringar	-295	-351	-	
Likvida medel	-1 901	-1 577	-1 894	
<b>Nettoskuld MSEK</b>	<b>238</b>	<b>354</b>	<b>-171</b>	

<sup>1</sup> Aritmetiskt medelvärde av kvartalsvärden beräknat på de fem senaste kvartalen i respektive period.

<sup>2</sup> Beloppet avser den del av långfristiga fordringar som är hänförlig till fonderade förmånsbestämda sjukpensionsplaner och förmånsbestämda pensionsplaner värderade enligt IAS 19.

Nettoskldsättningsgrad %		Helår		
MSEK	2017	2016	2015	
Nettoskuld	238	354	-171	
Delat med Eget kapital	7 365	7 651	9 150	
<b>Nettoskldsättningsgrad %</b>	<b>3%</b>	<b>5%</b>	<b>-2%</b>	

Nettoskuld/EBITDAI <sup>3</sup> , ggr		Helår		
MSEK	2017	2016	2015	
Nettoskuld	238	354	-171	
EBITDAI <sup>3</sup>	1 193	1 737	2 436	
<b>Nettoskuld/EBITDAI, ggr</b>	<b>0,2</b>	<b>0,2</b>	<b>-0,1</b>	

Finansiell Beredskap MSEK		Helår		
MSEK	2017	2016	2015	
Likvida medel	1 901	1 577	1 894	
Kortfristiga placeringar	295	351	-	
Outnyttjad bekräftad kredit	2 000	3 000	2 000	
<b>Finansiell beredskap, MSEK</b>	<b>4 196</b>	<b>4 927</b>	<b>3 894</b>	

Resultat per aktie, SEK		Helår		
MSEK	2017	2016	2015	
Periodens resultat	207	-1 583	278	
Genomsnittligt antal aktier, milj st	2 000	2 000	2 000	
<b>Resultat per aktie, SEK</b>	<b>0,10</b>	<b>-0,79</b>	<b>0,14</b>	

På sidan 52, läggs detta stycke till:

### **Bolagets delårsrapport för perioden 1 januari- 31 december 2017**

Resultaträkning avseende Bolaget återfinns på sidan 15.

Balansräkning avseende Bolaget återfinns på sidan 15.

Nyckeltal avseende Bolaget återfinns på sidan 1.

Resultaträkning avseende Koncernen återfinns på sidan 11.

Balansräkning avseende Koncernen återfinns på sidan 12.

Kassaflödesanalys avseende Koncernen återfinns på sidan 13.

<sup>3</sup> Rullande 12 månader